

FM-Stafett R1 i Vimpeli 18.9.2011

Tävlingsdirektiv (preliminär)

Funktionärer

Tävlingsledare	Heikki Kujanpää	040-7210492
Huvudbanläggare	Timo Rintala	050-68899
Resultatservice	Jari Kivimäki	040-9651616
Experten i resultatservice	Timo Kokko	050-5849941
Kontrollant DA	Juhani Jetsonen, SSL	0400-723404
Vice kontrollant DA	Raimo Haapalehto, SSL	040-7721623
Bankkontrollant	Kari Tyynelä, VetU	0400-126114
Information och inbjudna gäster	Ismo Mäkelä	050-5998769
Start och växling	Tuomo Isokangas	050-5610515
Tävlingscentrum	Mauno Autio	06-5575218
Restaurang	Anne Mäkelä	050-3499364
Parkering	Heimo Joensuu	0400-363738
Ekonomi och priser	Martti Matintupa	040-7251269
Första hjälp	Tuula Kujanpää	040-5573425
Info och barnpassning	Kaija Sivula	050-5400429
Elteknisk expert	Jorma Välisaari	050-5225224
Speaking	Mikko Reitti	044-5805455
Tracking med GPS-sändning	Pekka Varis	
Juryordförande	Jani Lakanen, VaajTe	
Medlem av jury		
Medlem av jury		

Tävlingsregler

För tävlingen gäller Finlands Orienteringsförbunds (SSL) grenregler, särskilda direktiv för FM-stafett och arrangörernas tävlingsdirektiv.

Karta:

Tävlingskartan är en orienteringskarta i sex färger, offset-tryckt i september 2011, skala 1:10 000, ekvidistans 5 m. Kartan är insatt i plastfodral. I klassen H21 är storleken A3, i andra klasser A4. Kontrolldefinitionerna är tryckta på kartan. Högst uppe till höger står klassnumret och på baksidan står nummer på lag och sträcka. Efter tryckningen av kartorna har det gjorts en liten gallring som är ritad på modellkartorna på växlingsområdet. Denna information behöver bara tävlare i klassen H21. Kontrollerna har ritats på kartan med större ringar än vanligt för att man lättare kan se, hurdan terrängen är i närheten av kontrollerna. Kartorna överlämnas till arrangörerna efter omstart enligt speakerns anvisningar.

Terräng:

Tävlingsterrängen är en större åsområde med flera olika backar och skogbevuxna bergsområden och mäktig vildmarksskog. Terrängen är mycket mångsidig och krävande med betydliga höjdskillnader. Var försiktig i backarna med berg-i-dagen, det kan vara halt!

Förbjudna områden:

Några områden är förbjudna för att djur på området kan söka skydd där. Tävlarna för inte ta sig till dessa områden. Förbjudet område är också tomterna nära tävlingscenrum. Den tävlar som påträffas på ett förbjudet område diskvalificeras. De tävlar som övernattar i en stuga på tävlingsområdet får inte röra sig på tävlingsområdet utan bara på stugans gård och på vägen till stugan. Områden övervakas.

Banlängder:

H21	8,1 – 8,2 km
H20	5,8 – 5,9 km
H18	5,1 – 5,2 km
H16	4,3 – 4,4 km
D21	5,4 – 5,5 km
D20	4,4 – 4,5 km
D18	3,8 – 3,9 km
D16	3,2 – 3,3 km

Gaffling i alla klasser och sträckor.

Kontroller:

Modellkontrollen ligger vid infopålen. Där kan du kontrollera att emit-brickan fungerar. Det finns tre online-kontroller i terrängen. Vid en av dem kan publiken följa tävlingen och den ligger i nedre delen av backen i TC:s östra kant, varifrån snitsel tillbaka till terrängen för tävlarna. Publiken står nära snitseln. Denna kontroll har klasserna D21, H21, H20 och H18. Den andra online-kontrollen ligger ca. en kilometer före mål (s.k. "lähestymisrasti") och den tredje (mellantider) längre borta i terrängen. Det finns många kontroller i terrängen och en del ligger nära varandra. Kontrollera att du stämplar rätt kontroll..

Info: centralt i tävlingscentrum.

Tävlingsmaterial:

Tävlingsnummer, emit-brickornas kontrollkort och säkerhetsnålar hämtas föreningsvis från info. Det går också att hyra en emit-bricka i info (5 €).

Löpordning:

Löpordning måste anmälas till arrangörerna senast den 17.9 kl 18.00 på anmälningstjänsten på tävlingssidan av Alajärven Ankkurit. Ett lag som inte anger

löpordning enligt arrangörernas anvisningar får inte starttillstånd. Löpordning kan ändras endast av tvingande skäl, senast kl 10 på tävlingsdagen i info i TC (avgift 20 €). Ett lag som inte följer löpordningen diskvalificeras (SSL:s tävlingsdirektiv).

GPS-tracking:

I klasserna D21 ja H21 används tracking med GPS-sändare. I klassen H21 väljs 15 lag och i klassen D21 tio lag som måste bära en GPS-sändare. Allt efter tävlingens gång kan arrangörerna välja andra lag för tracking på ankarsträckan. Namn på de lag som har tracking står på en lista vid registreringen av emit-nummer. Där får man GPS-västen och klär den på sig. Tracking kan följas på terrassen av restaurang Vällilasku genast, när det är möjligt. Lyssna på speakern.

Start:

Till startområdet kommer man via registrering av emit-nummer. Det sker i ett tält. Registrering senast 15 minuter före start. Man ska bära nummerlappen gott synlig vid registreringen. Efter registreringen nollställer tävlaren emit-brickan. Samma emit-bricka får användas av endast en tävlarare. Före start får tävlarna ställa sig vid kartorna när speakern gett lov till det. Start sker enligt speakerns anvisningar. Tävlaren ska själv se till att han/hon tar den rätta kartan.

Starttiderna:

kl. 11.00 H21, D18

kl. 11,14 H20, H18, D16

kl. 11.28 D21, D20, H16

Omstart för avbrutna, diskvalificerade och dem som ännu inte har startat sker ca kl. 15.20 enligt speakerns anvisningar genast när vinnarna står fast. Växlingen stängs 5 min före omstart.

Växling:

Till växlingsområdet kommer man genom tältet med emit-registrering i god tid före starttiden. Man ska bära nummerlappen gott synlig vid registreringen. Efter registreringen nollställer tävlaren emit-brickan. Inkommande löpare följer slutsnitseln och väljer vänstra växlingsfållan och växelstämlar vid mållinjen. Därefter fortsätter han/hon längs snitseln och överlämnar kartan till funktionären och tar lagets karta för nästa sträcka från växlingsplanket. Den inkommande löparen är själv ansvarig för att han/hon tar den rätta kartan. Fel karta leder till diskvalificering. Löparen överlämnar kartan till lagets följande löpare som väntar vid växlingsbommen. Bredvid växlingsbommen finns en funktionär med reservkartor om någon har tagit lagets karta. Från växlingsbommen fortsätter löparen längs snitsel till emit-kontroll, utgång genom ett tält. Om det framgår oklarheter vid stämplingarna, vägleds löparen till klagomuren, där fallet granskas närmare. Om löparen diskvalificeras, gäller det hela för laget och då förhindras lagets nästa växling.

Mål:

Från sista kontroll finns snitsel till målet. Löpare på ankarsträckan väljer målfållan till höger och målstämplor. Lagens får sin placering i den ordning de kommer över mållinjen. Tiden bestäms vid målstämpling. Måldomare avgör i annars oavgjorda fall. Från målet går löparen vidare längs snitsel, överlämnar kartan till funktionärerna, fortsätter till emitkontroll, utgång genom ett tält. Om det framgår oklarheter vid stämplingarna, vägleds löparen till klagomuren, där fallet granskas närmare. Om löparen diskvalificeras, gäller det för hela laget. Målet stängs kl. 17.30.

Avbrutna: Alla avbrutna tävlare måste gå genom mål och emitkontroll.

Vätskepunkt och första hjälp i terrängen:

Nära online-kontrollen i terrängen finns en vätskepunkt (vatten) på en väg. Stället är tryckt på kartan. Där finns också en första hjälpgrupp på 4 personer.

Första hjälp i TC:

I TC finns en första hjälpgrupp som leds av en läkare. Gruppens tält är rött och finns bredvid omklädningstältet.

Resultat:

Man kan följa tävlingen i realtid genom en länk på Alajärven Ankkurits hemsida. Det är också möjligt att lyssna på speakern där. Också länken till GPS-tracking finns på hemsidan. Restaurang Vällilasku har en elektrisk resultatavla på terrassen. Resultat med tider för olika sträckor finns också på anslagstavlan.

Tvätt och omklädning: i terrängförhållanden. Varm dusch och omklädningstält.

Toaletter: i västra kanten av TC. Toaletter också på växlingsområde.

Restaurang: bredvid kaféet av skidcentret. Utbud: t.ex. Soppa, kaffe, korv och plättar.

Barnpassning: i närheten av info

Parkering: På Lakis skidcenter eller på närliggande vägen Lakeaharjuntie. Avstånd till tävlingscentralen högst 800 m. Parkeringsavgift 3 €. Avgiften samlas bilvis på infartsvägen till TC. Jämna pengar!

Försäljning av utrustning: I TC säljs sportutrustning i flera tält. Också godis till salu.

Prisutdelning:

Priserna delas ut efter att klassen H21 har kommit till mål kl. 15.30 i följande ordning: D16, H16, D18, H18, D20, H20, D21, H21. I varje klass får de tre bästa lagen FM-medalj och därtill en föreningsmedalj och lagen med placeringar 4.-10. en plakett. Utöver det delas det ut ett hederspris till vinnarlagets löpare.

God tävling!

Alajärven Ankkurit